
Id: BE9DE991-6BC8-4254-BFBC-3EA2DAE19027. Podpisany Strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/142/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Opoczyńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Żarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dla Powiatu Opoczyńskiego dotacji celowej w kwocie 87 500,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 3118 E na odcinku 

Przyłęk - Siucice” co stanowi 50% ogólnej wartości robót w ramach ww. zadania. W ramach przedmiotowego 

zadania wyremontowany zostanie odcinek drogi powiatowej nr 3118 E Przyłęk – Siucice mieszczący się 

w granicach administracyjnych Gminy Żarnów o długości 0,5 km. 

§ 2. Pomoc finansowa udzielona zostanie z budżetu gminy na rok 2025 r. 

§ 3. Warunki udzielenia pomocy i przekazania środków finansowych, o których mowa w §1 określi umowa 

zawarta pomiędzy Gminą Żarnów, a Powiatem Opoczyńskim. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/135/2025 Rady Miejskiej w Żarnowie z dnia 29 sierpnia 2025 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarnowie 

 

 

dr Sławomir Pastuszko 

 


